
Zarządzenie Nr 58/2017 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie aktualizacji Programu rewitalizacji Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2016-
2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2016 r. poz. 446) oraz § 2 uchwały nr X X X l l / 2 2 2 / 1 7 Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dnia 18 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu rewitalizacji Gminy 
Mińsk Mazowiecki na lata 2016-2023, zarządza się, co następuje: 

§1 
Wprowadzić aktualizację Programu rewitalizacji Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2016-
2023, stanowiącą załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki.. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


